
Kodrąb dnia 2021-03-02

Informacja z otwarcia ofert na 
„Sukcesywną dostawę oleju napędowego na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Kodrąb w 2021r.

1. Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Kodrąb zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 113 390,00 zł Netto.                                 
tj. 139 469,70 zł brutto.

2. Oferty w terminie złożyli:
• PETROJET Sp z o.o. Kieszek 52, 26-670 Pionki
• DEMG Sp z o.o. ul. Jasnogórska 5/101A, 01-745 Warszawa
• OWCZAREK S.C. Małgorzata Owczarek Grzegorz Owcarek, Bugaj Zakrzewski 3, 97-512 Kodrąb

 3. Cena brutto. Termin wykonania i termin płatności.

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania Termin płatności
faktury

1
PETROJET Sp z o o
Kleszek 52, 26-670 Pionki, 132 335 ,70 zł Do 31-12-2021r. 21 dni

2
DEMG Sp. z o.o. ul. Jasnogórska 5/101A
01-745 Warszawa 131 622,30 zł Do 31-12-2021r. 21 dni

3
OWCZAREK s.c. Małgorzata Owczarek i 
Grzegorz Owczarek
Bugaj Zakrzewski 3, 97-512 Kodrąb

133 405,80 zł Do 31-12-2021r. 21 dni

4

   
           Leszek Pełka                                                                                                                                                       Waldemar Zasada
   .....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                       Kodrąb, 02.03.2021 r. ........................................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego) 


	Zbiorcze zestawienie ofert

